Pregão  Nº PE-01.270825-SMS- CONTRATANTE:
SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(O).....: L R R SUPERMERCADO LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL  PERMANENTE
DESTINADO À UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE. - VALOR TOTAL: R$ 35.121,00 (trinta e
cinco  mil,  cento  e  vinte  e  um  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0502.10.301.0271.2.030 - Manutencao dos Programas  de Atencao Basica
em  Saude.,  R$  35.121,00  no  elemento  de  despesa  44905200:
Equipamentos  e  Material  Permanente,  Equipamentos  e  Material
Permanente  -  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL